Pouso Alegre, 05 de Março de 2012.

Ofício Nº 115/2012

Senhor Presidente,

Pelo presente, encaminhamos a essa egrégia Corte de Contas, uma cópia da ata da última reunião e do relatório final elaborado pela Comissão Especial de Inquérito composta nesta Casa, conforme Portaria nº 48/2010, contendo as conclusões dos membros da citada Comissão acerca do processo licitatório realizado no ano de 2009, pela Prefeitura Municipal, para a contratação de serviços de sinalização eletrônica e instalação de radares, para as medidas legais cabíveis.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Andrada

Conselheiro Presidente do TCEMG

Belo Horizonte-MG
PAGE